The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio an
cum uariis

Qui non corrigit resecanda committit. Et facientis culpam habet qui quod potest corrigere negligit emendare.

Gregorius in registro.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio an] Correctio am P V¹ V² L¹ L²